11 Modelle 1000 V CAT IV
für jeden Einsatzbereich
Serie F200
Serie F400
Serie F600
•฀Ströme:
bis 2000 AAC / 3000 ADC
•฀Spannungen:฀1000฀VAC/DC

 Stromversorgung  1 x 9 V LF22  4 x 1,5 V AA  4 x 1,5 V AA
 Abmessungen / Gewicht  78 x 222 x 42 mm / 340 g  92 x 272 x 41 mm / 600 g  111 x 296 x 41 mm / 640 g
 BESTELLANGABEN
F201  . . . . . . . . . . . . . P01120921
F203  . . . . . . . . . . . . . P01120923
F205  . . . . . . . . . . . . . P01120925
F401  . . . . . . . . . . . . . P01120941
F403  . . . . . . . . . . . . . P01120943
F405  . . . . . . . . . . . . . P01120945
F407  . . . . . . . . . . . . . P01120947
F601  . . . . . . . . . . . . . P01120961
F603  . . . . . . . . . . . . . P01120963
F605  . . . . . . . . . . . . . P01120965
F607  . . . . . . . . . . . . . P01120967
1
5
2
6
3
7
4
 x1
 x1 x1 x1
 x1 x1 x1
 x1 x2
 x1 x1
 x1 x1 x1 x1
 x1 x1 x1 x1
+  Kurzanleitung und Bedienungsanleitung
(in 5 Sprachen) auf CD-ROM
 LIEFERUMFANG
F201
F203
F401
F601
F403
F603
F205
F605
F405
F407
F607
1
5
2
3
7
4
1,5 V-Batterien
für Serien F400 / F600
6
9 V-Batterie für Serie F200